1

本次保證金調整情形列表如下：

單位：新臺幣元

TX

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 107,000 82,000 79,000 96,000 74,000 71,000

單位：新臺幣元

MTX

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 26,750 20,500 19,750 24,000 18,500 17,750

單位：新臺幣元

TXO

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
25,000 19,000 18,000 22,000 17,000 16,000

風險保證金最

低值（B值）
13,000 10,000 9,000 11,000 9,000 8,000

單位：新臺幣元

NZF

(元大寶滬深

ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 11,000 9,000 8,000 10,000 8,000 7,000

單位：新臺幣元

OAF

(富邦上証

ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 17,000 13,000 12,000 15,000 12,000 11,000

2

單位：新臺幣元

OBF

(元大上證

50ETF期貨 )

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 18,000 14,000 13,000 15,000 12,000 11,000

單位：新臺幣元

OCF

(FH滬深 ETF

期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 14,000 11,000 10,000 13,000 10,000 9,000

單位：新臺幣元

OJF

(國泰中國

A50ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 14,000 11,000 10,000 13,000 10,000 9,000

單位：新臺幣元

OKF

(富邦深

100ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 7,000 6,000 5,000 6,000 5,000 4,000

單位：新臺幣元

NZO

(元大寶滬深

ETF選擇權)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
11,000 9,000 8,000 10,000 8,000 7,000

風險保證金最

低值（B值）
6,000 5,000 4,000 5,000 4,000 4,000

3

單位：新臺幣元

OAO

(富邦上證

ETF選擇權)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
17,000 13,000 12,000 15,000 12,000 11,000

風險保證金最

低值（B值）
9,000 7,000 6,000 8,000 6,000 6,000

單位：新臺幣元

OBO

(元大上證

50ETF選擇

權)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
18,000 14,000 13,000 15,000 12,000 11,000

風險保證金最

低值（B值）
9,000 7,000 7,000 8,000 6,000 6,000

單位：新臺幣元

OCO

(FH滬深 ETF

選擇權)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
14,000 11,000 10,000 13,000 10,000 9,000

風險保證金最

低值（B值）
7,000 6,000 5,000 7,000 5,000 5,000

4

單位：新臺幣元

OJO

(國泰中國

A50ETF選擇

權)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
14,000 11,000 10,000 13,000 10,000 9,000

風險保證金最

低值（B值）
7,000 6,000 5,000 7,000 5,000 5,000

單位：新臺幣元

OKO

(富邦深

100ETF 選

擇權 )

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
7,000 6,000 5,000 6,000 5,000 4,000

風險保證金最

低值（B值）
4,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000